

Fototävling – pågår under sommaren fram till 1 oktober

Fototävling 2024 startade i samband med Gabriella Dahlmans föreläsning i april. Du kan tävla i tre olika kategorier och du får skicka in **max 1 bild** per kategori.

- 1. Ätbart.** Odlat, skördat eller plockat i trädgården. Grönsaker, frukt, bär, örter, du väljer själv motiv.
- 2. Växtporträtt.** Enstaka växt, exempelvis perenn, sommarblomma, buske eller ett träd som växer i din trädgård
- 3. Makro/Närbild.** Bild med detaljer på exempelvis en insekt eller ståndarna i en blomma. Kanske hittar du spännande detaljer på en sten.

Bilderna ska vara **tagna under 2024** och vara fotograferade **i din egen trädgård**.
Senast 1 oktober ska dina bilder vara inskickade!

Fina vinster, i respektive kategori, väntar,

1:a pris – presentkort på 500 kr, **2:a pris** – 300 kr och **3:e pris** –200 kr.

Vinnarna får välja ett presentkort hos något av de trädgårdsföretag som sponsrar oss med rabatt (på programmets sista sida). Vinnande bilder presenteras senare under hösten.

Juryn består av följande personer:

Gabriella Dahlman, fotograf som arbetar med trädgårdsböcker och gör reportage i trädgårds-magasin. Även landskap och interiörer finns bland hennes motiv.

Torun Börtz, journalist, författare, hon har givit ut fotoböcker och har ett förflutet på YA.

Lars Persson, fotograferar gärna analogt, många års erfarenhet med bilder och fotografering.

Vilken typ av kamera du använder spelar ingen roll, även mobilkamera fungerar.

Det måste vara dina **egna** bilder och de ska skickas som **jpg-filer**.

Förekommer några personer på din bild måste du ha samtycke för att använda bilden.

Du måste vara medlem för att delta i tävlingen.

*Alla bilderna är anonyma vid nominering. Bilderna skickas in i mejl, du får ett **returmejl med bekräftelse** på att bilderna är mottagna och samtidigt får du också ett nummer för respektive bild. Vinnarbilderna får användas i trädgårds-föreningens program.*

Vi ser fram emot många bidrag från er!!

Mejla dina bidrag: senast 1 oktober till Kerstin,
kerstin@ulun.eu

